
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 815/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok  

Na podstawie art. 222 ust. 4 w związku z art. 259 ust. 3 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.1),  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej uchwałą Nr LVI/354/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 grudnia 2023 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 755/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 stycznia 2024 roku, 

uchwałą Nr 767/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 2024 

roku, uchwałą Nr LVIII/361/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 

stycznia 2024 roku, uchwałą Nr 771/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 775/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 15 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LIX/366/2024 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 790/2024 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 7 marca 2024 roku, uchwałą Nr LX/372/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2024 roku, uchwałą Nr 803/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 4 kwietnia 2024 roku, uchwałą 

Nr LXI/377/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 23 kwietnia 2024 roku, 

uchwałą Nr 812/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 kwietnia 2024 

roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej 

uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 370.255,00 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 188.794.231,67 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 163.863.662,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24.930.569,31 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 370.255,00 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 202.273.356,90 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 167.960.006,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.313.350,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 4.000,00  zł z rezerwy ogólnej. 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872, poz. 1429. 



PROJEKT 
 

2 

 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

2. Waldemar Pawłowski ……………………... 

3. Jan Pertek   ……………………... 

4. Szymon Rojewski  ……………………... 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 815/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok: 

Dochody: 

- Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.108.2024.7 dokonuje się 

zmiany planu dotacji celowych na 2024 rok. 

- Dział 754, rozdział 75411 § 2110 - zwiększenie o kwotę 370.255,00 zł - środki 

pochodzą z budżetu Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem na m.in. nagrody 

jubileuszowe, odprawy emerytalne i ekwiwalenty za niewykorzystany urlop.  

Zmiana zostanie uwzględniona w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Czarnkowie. 

Wydatki: 

- Umniejsza się wysokość rezerwy ogólnej o 4.000,00 zł. Kwota rezerwy po zmianie 

wynosi 211.000,00 zł.  

- Podwyższa się o 4.000,00 zł wydatki Wydziału Zdrowia i Współpracy Społecznej 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie z przeznaczeniem na obchody 100-lecia 

powstania Muzeum Ziemi Nadnoteckiej im. Wiktora Stachowiaka w Trzciance.  


